
UCHWAŁA NR XLIII.225.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 23 798 275,98 zł w tym: 
− dochody bieżące 20 967 765,61 zł  
− dochody majątkowe 2 830 510,37 zł  
   
− wydatki 28 440 353,57 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 788 775,81 zł  
− wydatki majątkowe 7 651 577,76 zł  

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 642 077,59 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1 797 314,00 zł, przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 783 186,00 zł, 
przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 022 381,91 zł oraz przychodami 
pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 39 195,68 zł. . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E740ED9-3800-4379-9585-5CFDDBE89AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII.225.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 2 040,82 864,87 2 905,69 

 85195  Pozostała działalność 2 040,82 864,87 2 905,69 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 040,82 864,87 2 905,69 
   Własne 2 040,82 864,87 2 905,69 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 
         

Razem: 23 767 411,11 30 864,87 23 798 275,98 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E740ED9-3800-4379-9585-5CFDDBE89AB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII.225.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 485 587,43 15 000,00 6 500 587,43 

 80101  Szkoły podstawowe 4 179 674,00 2 951,00 4 182 625,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 200,00 -7 243,00 208 957,00 
   Własne 216 200,00 -7 243,00 208 957,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00 
   Własne 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 20 345,00 -9 806,00 10 539,00 

   Własne 20 345,00 -9 806,00 10 539,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 306 860,00 -2 280,00 304 580,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 250,00 -2 280,00 12 970,00 
   Własne 15 250,00 -2 280,00 12 970,00 
 80105  Przedszkola specjalne 43 200,00 15 000,00 58 200,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

43 200,00 15 000,00 58 200,00 

   Własne 43 200,00 15 000,00 58 200,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 334 104,00 -671,00 333 433,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 -671,00 10 629,00 
   Własne 11 300,00 -671,00 10 629,00 

851   Ochrona zdrowia 264 534,00 864,87 265 398,87 
 85195  Pozostała działalność 154 618,63 864,87 155 483,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 976,44 627,86 110 604,30 
   Własne 109 976,44 627,86 110 604,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 043,20 107,36 20 150,56 
   Własne 20 043,20 107,36 20 150,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 856,98 0,68 2 857,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E740ED9-3800-4379-9585-5CFDDBE89AB7. Podpisany Strona 1



Solidarnościowy 
   Własne 2 856,98 0,68 2 857,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 430,16 18,70 4 448,86 
   Własne 4 430,16 18,70 4 448,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 309,00 50,00 2 359,00 
   Własne 2 309,00 50,00 2 359,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 971,22 60,27 1 031,49 

   Własne 971,22 60,27 1 031,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 905 275,96 -15 000,00 2 890 275,96 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 101 920,00 -15 000,00 86 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 220,00 -15 000,00 85 220,00 
   Własne 100 220,00 -15 000,00 85 220,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 406 805,98 20 000,00 426 805,98 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 69 620,57 10 000,00 79 620,57 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 549,89 10 000,00 53 549,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00 
   Własne 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

         
Razem: 28 409 488,70 30 864,87 28 440 353,57 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E740ED9-3800-4379-9585-5CFDDBE89AB7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków

